PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     29 января 2020 г.

	№
	 87/694-4

	город Тверь

	О Плане мероприятий по обучению членов территориальной, участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий Заволжского района города Твери на 2020 год.

В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Тверской области 138/1806-6 от 25.12.2018, территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:
1.
Утвердить План мероприятий по обучению членов территориальной, участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий Заволжского района города Твери на 2020 год (далее – План).
2.
Провести тестирование членов территориальной, участковых избирательных комиссий не позднее 01 ноября 2020 г.
3.
 Назначить ответственным за организацию и проведение  тестирования членов территориальной, участковых избирательных комиссий и предоставление информации  для ввода данных об обучении и тестировании членов избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий в задачу «Кадры» Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» секретаря территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери  Макарову Е.А.
4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Заволжского района

города Твери
	Т.В. Виноградова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Заволжского района

города Твери
	Е.А. Макарова